
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «22» февраля 2019 г.         № 308 

 

 

Об отмене на территории  ЗАТО Александровск  

ограничительных мероприятий по ОРВИ и гриппу 

 

 В связи с улучшением эпидемиологической ситуации по ОРВИ и гриппу на 

территории ЗАТО Александровск, принимая во внимание протокол №3 

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии ЗАТО 

Александровск от 22 февраля 2019 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить с 22 февраля 2019 года на территории ЗАТО Александровск 

ограничительные мероприятия по ОРВИ и гриппу, введенные постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 13.02.2019 № 247 «О введении на 

территории ЗАТО Александровск ограничительных мероприятий по ОРВИ и 

гриппу». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                     С.М. Кауров  


